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PLANTA PRIMERA

A_SUPERFICIE UTIL (m2) - NIVELES

Planta Baixa

1 Accés

2 Vestidor

3 Bany 01

4 Habitacion 01

5 Circulacid

7 Neteja

8 Bany convidats

9 Espai per a maquinas
10 Garatge

19 Sala, cuina i menjador
Planta Primera

1 Circulacié

12 Habitacié 02

13 Bany 02

14 Bany 03

15 Habitacié 03

16 Vestidor

17 Bany 04

18 Habitacié 04

SUPERFICIE UTIL (m2) - TOTAL

AREA

1161 m?
448 m*
539 m?

14.95m*

17.70 m?
8.67 m*
420m*
331 m?

17.00 m?

43.89 m?|

34.32 m*
12.66 |
6.65 m*
6.13m?
15.24 m?|
11.33 m?|
621 m?
12.26 nv?|
236.00 m*

Planta Baixa

Area
Pergola

Planta Primera

Area

A_SUPERFICIE CONSTRUIDA (m2) - TOTAL

AREA COEF. Sup.Construida Computada

150.68 m* 100%
46.17 m* 50%

120.08 m* 100%

SUPERFICIE CONSTRUIDA (m2) - TOTAL

150.68 m*
23.08 m*
17377 m?

120.08 m*
120.08 m?
293.84 m?




